
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:51302/10.11.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          44η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 10.11.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 10η Νοεμβρίου 

2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 50726/06-11-2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 06-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

3.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «        « 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «        «  

                    ΑΠΟΦΑΣΗ –419– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξέταση ένστασης της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΚΒ TELEMATICS Ε.Π.Ε» κατά της νομιμότητας του διαγωνισμού που αφορά την «Προμήθεια 

Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 51031/09.11.2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε την με αρ. πρωτ. 50641/6-11-2015 ένσταση της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΒ 

TELEMATICS Ε.Π.Ε» κατά της νομιμότητας του διαγωνισμού που αφορά την «Προμήθεια Συστήματος 

Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου Ιλίου» , καθώς και το φάκελο της προμήθειας, και παρακαλούμε 

να αποφασίσετε για την αποδοχή ή απόρριψη αυτής» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚΛΛΩΕΒ-Ε5Ο



 2 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και:  

Α)  τα στοιχεία του φακέλου  

Β) τη διακήρυξη, η οποία αποτελεί κανονιστική πράξη και με βάση αυτή οριοθετούνται οι προϋποθέσεις 

συμμετοχής εκάστου ενδιαφερομένου στο διαγωνισμό,  

Γ) τη μελέτη της Προμήθειας  Συστήματος  Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου Ιλίου» όπου 

εξειδικεύονται και αναλύονται  προδιαγραφές των προσφερόμενων προϊόντων , σύμφωνα με τον Ενιαίο 

κανονισμό προμηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκησης ΥΠ.ΕΣ. 11389/93 (ΦΕΚ-185 Β' - Διόρθ. Σφάλμ. στο ΦΕΚ 

550 Β) και ιδιαίτερα το άρθρο 4 Τεχνικές Προδιαγραφές  παράγραφος 2. «Οι τεχνικές προδιαγραφές 

των προς προμήθεια υλικών περιλαμβάνουν όλα εκείνα τα τεχνικά χαρακτηριστικά ώστε τα υλικά αυτά 

να εκπληρώνουν τον σκοπό για τον οποίο προορίζονται, λαμβανομένων υπόψη των αναγκών και των 

απαιτήσεων του χρήστη και των διατάξεων των παραγράφων 7, 8, 9, 10 και 11 του άρθρου 2 του 

παρόντος κανονισμού.»  και 

Δ) Την από 6/11/2015 ένσταση της εταιρείας BK TELEMATICS ΕΠΕ 

   Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Απορρίπτει την με αρ. πρωτ. 50641/6-11-2015 ένσταση της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΒ 

TELEMATICS Ε.Π.Ε» κατά της νομιμότητας του διαγωνισμού που αφορά την «Προμήθεια 

Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου Ιλίου», όπως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρεται. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ ., Γκόγκος Κ ., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόνης Χ.  

              ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ     

 

ΑΔΑ: ΩΚΛΛΩΕΒ-Ε5Ο


		2015-11-18T11:43:56+0200
	Athens




